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Vänsterpartiets Snorre Hermansson svarar på Anders Ceders "anklagelser"
mot honom och drar samtidigt åt tumskruvarna ännu ett varv i jakten på
handlingarna som aldrig läggs på bordet.

I måndags publicerades en insändare här på LindeNytt, skriven av kommunstyrelsens
ordförande Anders Ceder. I insändaren uttryckte sig Ceder att Vänsterpartiets Snorre
Hermansson lägger en skugga över ideellt arbetande människor genom sina
anklagelser mot arenabolaget, som ägs av fyra föreningar.
Snorre Hermansson tycker att detta uttalande var ”ett sällsynt fräckt och osant
påstående av personer som missbrukar sin maktställning”. Hermanssons svar på
Ceders insändare finns att läsa nedan.

Fotnot: På måndag sammanträder kommunstyrelsen en andra gång i ett extramöte för
att fatta beslut om eventuell avskrivning av arenabolagets (Lindesberg Arena AB)
hyresskuld samt finansiering av de extra utgifter som ligger på lokalvård och
vaktmästeri.



Hermanssons insändare
Slutorden i kallelse 27/10 till extra kommunstyrelse 31/10 angående Lindesbergs Arena
var: ”… handlingar på bordet.”
Vänsterpartiet har i interpellation och i upprepade muntliga och skriftliga frågor till
kommunledningen i flera månaders tid begärt ”… alla papper på bordet” om
kommunens tveksamma, för att inte säga direkt olagliga, mellanhavanden med
Lindesberg Arena AB.
Men inte heller denna gång gavs några svar. Inte ens några utlovade ”… handlingar på
bordet”, bara begränsad muntlig information om samtal med hemlig ev. ny intressent.

För att inte riskera att kommunen än en gång ger sig in i olämpliga affärer, som kan
strida mot Kommunallagen (2 kap 8 §) och mot EU-rättens stränga upphandlingsregler
och förbud mot konkurrensbegränsande åtgärder, yrkade jag på att kommunstyrelsen
skulle få redovisning av bolagets miljonskulder till kommunen, av de utbetalningar till
bolaget av jättebelopp, som gjorts i strid mot gällande regler för kommunala beslut.
Affärerna borde enligt min mening granskas av oberoende revisor innan kommunen gör
nya affärer.

Jag begärde särskilt svar på fråga om inte ny upphandling i konkurrens måste kungöras
innan några förändrade avtal får diskuteras med någon aldrig så hemlig aktör?

Jag påtalade vidare att styrelse och VD för Lindesberg Arena AB genom att nonchalera
att bolaget länge varit på obestånd (bl a eftersom det aldrig betalat en enda krona i
hyra till kommunen för restaurang och bowlinghall) kan ha försatt sig i en situation, där
de enligt Aktiebolagslagen (25 kap) kan göras personligt betalningsansvariga för
bolagets skulder. Av detta skäl skulle det kunna innebära att handla mot kommunens
intressen som störste fordringsägare att ingå några som helst avtal som kan försvåra
möjligheter att vid behov rikta betalningskrav mot bolagets styrelse.

Att kommunledningen fortsätter vägra svara på frågor strider mot grundläggande
demokratiska spelregler, liksom mot kommunens reglemente. Det kan knappast öka
allmänhetens förtroende för att affärerna med och kring arenan gått till på ett sätt som
tål närmre granskning.

Många Lindesbergare har sedan skandalerna kring arenabolaget avslöjats i media,
påtalat att vissa särintressen i kommunen från början på ett otillbörligt sätt tillåtits
diktera villkoren för kommunens agerande. I NA 31/10 skildras t ex hur en av
idrottsföreningarna på en enda helgs arrangemang (cup) i arenan omsätter 430 000 kr,
varav hela 90 000 kr i vinst (!). Grattis till föreningen!



Men att en kommun i kris ska behöva skära ner på skolor och äldreomsorg för
att få råd med extra kostnader i miljonklassen för arenan, bara för att vissa
föreningar ska ges gratis hyra när de tjänar grova pengar, det är att sätta
särintressen framför det allmännas bästa. Så får det bara inte gå till!

Kommunledningen anklagar i media Vänsterpartiet för att ”… lägga en skugga över
ideellt arbetande människor”. Ett sällsynt fräckt och osant påstående av personer som
missbrukar sin maktställning för att fortsatt mörklägga sitt fifflande med
styrelseproffsen i Lindesberg Arena AB.
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